АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2024                                                                                                          № 25

О дополнении государственного адресного реестра

сведениями о кадастровом номере

 В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого

государственного реестра недвижимости, Администрация муниципального

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению

сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых

номерах объектов адресации согласно Приложению к данному

Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             С. Б. Коротков

                                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

Евгащинского сельского

поселения Большереченского

муниципального района

Омской области

                      от 22.04.2024 г. № 25

Перечень

объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями

о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, Большереченский  муниципальный район,

Евгащинское сельское поселение,

№

п/

п

Адрес объекта

адресации

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер объекта

адресации

Реквизиты

документа,

являющегося

источником

сведений о

кадастровом

номере

1.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 4А, квартира 7

31587566-64e8-

4383-bdac-

5bd3acf7494a

55:02:020101:1627

2.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 4А, квартира 8

4f5e5235-8d10-4f6f-

a9d6-19ed47caa259
55:02:020101:1628

3.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 4А, квартира 13

fcdc8d68-f8af-4b83-

8a8d-4cde6eda1856
55:02:020101:1633

4.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 4А, квартира 18

17d6ee08-f133-

4763-b438-

b192d2dc541c

55:02:020101:1638

5.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 6А, квартира 1

7e989e6d-6677-

4bb8-8dd3-

41c2b94212ee

55:02:000000:6215

6.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 6А, квартира 2

d27efa46-f2c1-458d-

83fc-5e03deb4c8ff

55:02:000000:6217

7.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 6А, квартира 3

931b0a28-bf82-

4e9d-b04d-

8c2087c5ecc9

55:02:000000:6216

8.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 6А, квартира 8

5572fa86-128b-

46b3-9504-

ecbe16ef393c

55:02:000000:6222

9.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 6А, квартира 10

b0305a2a-01a2-

464a-9218-

399a22c12697

55:02:000000:6224

10.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 6А, квартира 12

d7e10b31-d70a-

4815-a637-

fd8ff2d391f2

55:02:000000:6226

11.
село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 8Б, квартира 3

59f274e6-74c1-

4bd6-a71c-

92a3db636d7b

55:02:020101:1789

12.

село Евгащино,

улица Октябрьская,

дом 10А, квартира

18

e326a340-624e-

4a45-9330-

80fc6ecaf1cb

55:02:020101:1612

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е